
CONVERT
TO BLACK

BUGABOO DONKEY
all black Edition

All black collection: bugaboo cameleon, bugaboo bee & bugaboo donkey



Embargo: 20 februari, 2013

Bugaboo Donkey
OMVANDLA TILL SVART
Vi är stolta att presentera det senaste, mörkaste och tuffaste tillskottet i Bugaboos All Black 
specialkollektion: Bugaboo Donkey All Black. Oavsett om du är ute och shoppar med ett, två 
eller tre barn – med Bugaboo Donkey All Black är du alltid ”comme-il-faut”.

Svart möter ultrasvart i Bugaboos senaste design och välkomnar den mest eleganta och 
flexibla barnvagnen till Bugaboos All Black kollektion. Den banbrytande looken är skapad med 
enbart svarta attribut och gör Bugaboo Donkey till ”det nya svarta” som föräldrar helt enkelt 
måste ha.
 
Bugaboo Donkey All Black har ett mattsvart chassi som ger den flexibla barnvagnen ett robust 
men ändå ett superelegant utseende. Trogen den helsvarta designen kommer Bugaboo 
Donkey med en svart ram och ett svart liggdels- och sittdelstyg, svart solsufflett samt ett 
svart liggdelslock. Det gör Bugaboo Donkey All Black till det mörkaste, sexigaste och mest 
spännande tillskottet i All Black-familjen hittills.

Omvandla från mono till duo och tillbaka igen, eller helt enkelt bara till svart.  Bugaboo Donkey 
All Black är den enda vagnen som möter dina behov i alla tänkbara situationer, både nu och i 
framtiden. För föräldrar med stil, lägg designerväskan i sidvarukorgen när du strosar i affärer. 
Två eller fler barn? Med Bugaboo Donkey All Black Duo eller Tvilling blir det ännu mer glamour. 

Mobilitetsvarumärket Bugaboo designar barnvagnar kända för sin höga kvalitet, smarta 
design, innovativa funktioner, smidiga körning och lätthanterlighet. All Black-familjen består av 
Bugaboo Bee All Black, Bugaboo Cameleon3 All Black och nu även Bugaboo Donkey All Black, 
som finns tillgänglig från april 2013. 

Bugaboo Donkey All Black Mono: 13 000 SEK
Bugaboo Donkey All Black DUO: 16 000 SEK
Bugaboo Donkey All Black TWIN: 17 600 SEK

För närmaste återförsäljare, besök bugaboo.com/retail-locator. 

bugaboo
Bugaboo International är ett holländskt designföretag som utvecklar och producerar produkter 
för människor i rörelse. Bugaboo är känt för sin innovativa och trendsättande design av vagnar . 
Företaget grundades 1999 med fokus på den holländska marknaden men växte snabbt över de 
nästkommande tio åren till ett globalt företag. Bugaboos produkter finns nu tillgängliga i över 50 
länder. Besök bugaboo.com för mer information.

Bilder och ytterligare information
Besök vår Bugaboo Donnkey All Black-microsajt för mer information och för nedladdning av 
högupplösta bilder: http://bugaboo.staatpr.nl/press/accessories/bugaboo-donkey-all-black 
Lösenord: d0nk3y211b12ck

kontakt
för mer information, bilder och utlån, vänligen kontakta:
Prat PR, Johanna Westin
0703 10 99 05, johanna.westin@prat.se


